关于组建南京医科大学康达学院评标专家库的通知
各系、部、办、馆、中心、附属医院：

为进一步做好学院的招标工作，维护学院利益，确保招标工作制度化、规范化、程序化，保证招标工作的科学性和合理性，体现公开、公平、公正、择优选定中标单位的原则。依据《中华人民共和国招标投标法》、《南京医科大学康达学院（连云港校区）招投标管理暂行办法》等相关规定的要求，我院决定组建招标评标专家库。 现将专家库成员组成及职责通知如下：

一、拟录入专家库名单（排名不分先后）：
董选时  王  勇  王  宇  胡  亮  毛  曦  王宝乾  惠康平  王如兰

程  月  庄寿元  郭恒彬  左国平  丁  勇  安  琼  徐淑杰  吴继云

徐群为  史  江  徐济达  刘新民  毛文忠  龙  星  丁小莉  陈  元

王  远  张文雷  时  潘  顾金媛  薛小旭  王  冉  张晓晓  王维维

胡秋实
专家培训及资格证获取：

    资产管理办公室于6-7月开办专家库培训班，邀请连云港市政府采购中心专业人员、学校资产管理处、纪委等专家进行培训。培训合格后发放《康达学院招投标专家证》，具体时间另行通知。
三、评标专家职责：
    (一)接受康达学院聘请，担任评标委员会成员；

(二)依法对投标文件进行独立评审，提出评审意见，不受任何单位或者个人的干

预；

(三)遵守评标工作纪律，不得私下接触投标人，不得收受他人的财物或者其他好

处，不得透露对投标文件的评审和比较、中标候选人的推荐情况以及与评标有关

的其他情况；

    (四)客观公正地进行评标；

    (五)协助、配合有关行政监督部门的监督、检查；

    (六)法律、行政法规规定的其他权利义务。
 南京医科大学康达学院
                                               二〇一五年五月二十五日

附件：

南京医科大学康达学院评标专家登记表

	姓   名

	性别

	身份  证号

	部   门

	职称/职务

	评定  时间

	现从事专业

	从事时间
	年～      年

	手    机

	E-mail

	毕业学校、时间、学历及所学专业

	评标专业
	专业1
	专业2
	专业3

	自己最熟悉的专业

	相关专业的经历及突出业绩：

	需要回避的情况：

	本人所在部门意见：

上述所填列的信息真实、完整。该同志具有良好的职业道德和专业经验，同意推荐其担任招标采购评审专家。

                    （公章）

                    年   月   日
	资产管理办公室意见：

经审核，同意聘请该同志为我院招标采购评审专家。

                         （公章）

年   月   日

备注：如果表格中有关内容填写不下，可另附纸。

填表说明

一、《南京医科大学康达学院评标专家登记表》是确定学院招标采购评标专家的重要依据，请申请人如实填写。

二、本人在国家（地方）政府或其他单位担任招标采购评审专家的情况，请说明具体部门、单位名称及评审专家的类别。
PAGE
1